



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/04/2019 15:57:28
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000041 / 2019 Fornecedor: 013051 - GV DIGITAL
Data da Assinatura: 12/04/2019 Vigência: 12/04/2019 a 12/04/2020
Processo: 000004 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 4

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	012966 - CARIMBO DE MADEIRA - Tamanho: 4x3cm	UNIDADE	30.0000	40.0000	1.200.0000
00002	012967 - CARIMBO DE MADEIRA - Tamanho: 6x4cm	UNIDADE	30.0000	50.0000	1.500.0000
00006	012970 - ENVELOPE TIMBRADO - Tamanho: 18x25cm	CAIXA	30.0000	85.0000	2.550.0000
00007	012971 - ENVELOPE TIMBRADO - Tamanho: 24x34cm	CAIXA	50.0000	118.0000	5.900.0000
00008	012972 - PASTA - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR	UNIDADE	1.000.0000	0.5500	550.0000
00011	012997 - BANNER - AGENDA DOS PROFISSIONAIS	UNIDADE	3.0000	54.0000	162.0000
00012	012995 - BANNER - FALTAR À CONSULTA	UNIDADE	5.0000	70.0000	350.0000
00013	012996 - BANNER - PRODUÇÃO DAS UBS's	UNIDADE	3.0000	69.0000	207.0000
00019	012993 - BANNER - VACINAÇÃO DE CÃES E GATOS	UNIDADE	5.0000	70.0000	350.0000
00022	012975 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA HUMANA	UNIDADE	300.0000	0.2300	69.0000
00023	012976 - CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO	UNIDADE	3.000.0000	0.0900	270.0000
00025	012978 - CARTÃO SOMBRA	UNIDADE	4.000.0000	0.1200	480.0000
00026	013002 - CARTAZ - ESPÁTULA	UNIDADE	200.0000	0.9000	180.0000
00027	013001 - CARTAZ - TABELA DE SNELLEN	UNIDADE	100.0000	5.7000	570.0000
00028	012985 - CERTIFICADO - APOIO A PESSOA OBESA	UNIDADE	250.0000	1.2000	300.0000
00029	012986 - CERTIFICADO - CORAGEM MENINA	UNIDADE	2.500.0000	0.3300	825.0000
00030	012987 - CERTIFICADO - CORAGEM MENINO	UNIDADE	2.500.0000	0.3300	825.0000
00031	012979 - CERTIFICADO - CURSO PARA GESTANTES	UNIDADE	300.0000	0.9800	294.0000
00032	012980 - CERTIFICADO - GRUPO DE TABAGISMO	UNIDADE	300.0000	0.9800	294.0000
00033	012981 - CERTIFICADO - GRUPOS OPERATIVOS	UNIDADE	300.0000	0.9800	294.0000
00034	012982 - CERTIFICADO - NUTRICIONISTA	UNIDADE	200.0000	0.9800	196.0000
00035	012983 - CERTIFICADO - SAÚDE NA ESCOLA	UNIDADE	200.0000	0.9800	196.0000
00036	012984 - CERTIFICADO - VOLUNTARIADO / ABRIGO	UNIDADE	200.0000	0.9800	196.0000
00037	012988 - FOLDER - 7 DICAS ESSENCIAIS PARA AMAMENTAR	UNIDADE	200.0000	0.9800	196.0000
00038	012989 - FOLDER - ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL	UNIDADE	350.0000	0.9800	343.0000
00046	013060 - AUTORIZAÇÃO PARA TROCA DE PLANTÃO	BLOCO	5.0000	2.6000	13.0000
00048	013061 - CONTROLE DE DIETA - UMSL	BLOCO	80.0000	2.6000	208.0000
00050	013042 - CONTROLE INTERNO DE VACINAS	BLOCO	50.0000	4.4700	223.5000
00053	013003 - FICHA DA CRIANÇA	BLOCO	50.0000	4.0000	200.0000
00054	013004 - FICHA DE ATENDIMENTO - FIQUE SABENDO	BLOCO	15.0000	5.2000	78.0000
00056	013005 - FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE	BLOCO	10.0000	5.2000	52.0000
00059	013063 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INFECÇÃO HOSPITALAR	BLOCO	50.0000	4.0000	200.0000
00066	013014 - FICHA DO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTOS	BLOCO	50.0000	3.8700	193.5000
00069	013016 - FICHA DO E-SUS - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	BLOCO	5.0000	5.1800	25.9000
00073	013019 - IDENTIFICAÇÃO	BLOCO	10.0000	5.1800	51.8000
00074	013020 - LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO	BLOCO	15.0000	5.1800	77.7000
00079	013022 - MS-HIPERDIA	BLOCO	10.0000	5.2000	52.0000
00081	013067 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	BLOCO	200.0000	3.1000	620.0000
00083	013023 - PEDIDO DE EXAME - UBS	BLOCO	100.0000	1.8000	180.0000
00093	013044 - RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO	BLOCO	50.0000	2.9000	145.0000
00094	013028 - RECIBO DE PAGAMENTO DE TRATAMENTO FORA DO BLOCO DOMICÍLIO (TFD)	BLOCO	10.0000	8.9000	89.0000
00096	013030 - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BLOCO	50.0000	3.9900	199.5000
00100	013032 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO	BLOCO	30.0000	5.2000	156.0000
00102	013034 - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BLOCO	30.0000	5.2000	156.0000
00104	013036 - SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (SISVAN) - DADOS CADASTRAIS	BLOCO	30.0000	5.2000	156.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/04/2019 15:57:28
Folha: 2

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00109	013074 - SOLICITAÇÃO DE EXAME DE RAIO-X - UMSL	BLOCO	50.0000	1.9900	99.5000
00110	013075 - SUMÁRIO DE ALTA	BLOCO	150.0000	11.2000	1.680.0000
				Valor Total do Contrato:	23.153.40